
Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, , 31 de de 2023Terça Feira Janeiro 
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 02 EDIÇÃO Nº CCXXXIV

Página 01

PORTARIA Nº 008/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO 
DE TAVARES, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais no que lhe confere o Art. 30, Inc. XIX, do Regimento Interno:

R E S O L V E:

Art. 1º - , portador do EXONERAR, ITALO ANDRÉ GOMES DA SILVA
CPF nº 703.016.344-32 e Carteira de Identidade nº 4.074.159 2°VIA 
SSP/SP, ao cargo de Diretor Geral deste Poder Legislativo Mirim.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Tavares-PB, em 31 de Janeiro de 
2023.

JOSÉ EDSON CORDEIRO
Presidente da Câmara

PODER LEGISLATIVO


